
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP
CP
CP  797.862,00

 91.517,52
 6.080.010,33

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP  0,00

COMUNE DI  CORTENO GOLGI

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa
10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 167.459,34

 3.029.800,00
 3.197.259,34

 155.000,57
 2.939.109,79
 3.094.110,36

 -9.874,95
 3.117.689,46
 -103.148,98

 2.583,82
 178.579,67
 181.163,49

 87.889,46

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o
Provincia autonoma

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  CORTENO GOLGI

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa
Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva eperequativa

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 167.459,34
 3.029.800,00
 3.197.259,34

 2.583,82
 178.579,67
 181.163,49

 155.000,57
 2.939.109,79
 3.094.110,36

 -9.874,95
 3.117.689,46
 -103.148,98

 87.889,46
10000

TITOLO 2: Trasferimenti correnti
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni

pubbliche
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 7.480,26

 171.482,00
 178.962,26

 6.893,26
 177.672,67
 184.565,93

 0,00
 177.672,67

 5.603,67

 587,00
 0,00

 587,00
 6.190,67

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni
Sociali Private

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Page 2 of 9
Maggioli S.p.A.



COMUNE DI  CORTENO GOLGI

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 2: Trasferimenti correnti
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione

Europea e dal Resto del Mondo
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 7.480,26
 171.482,00
 178.962,26

 587,00
 0,00

 587,00

 6.893,26
 177.672,67
 184.565,93

 0,00
 177.672,67

 5.603,67
 6.190,67

20000

TITOLO 3: Entrate extratributarie
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi

derivanti dalla gestione dei beni
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 96.450,42

 747.330,00
 843.780,42

 95.204,82
 504.011,86
 599.216,68

 -458,54
 647.908,38

 -244.563,74

 787,06
 143.896,52
 144.683,58

 -99.421,62

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo
e repressione delle irregolarità e degli illeciti

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 1.000,00
 1.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -1.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 -1.000,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 2.500,00
 2.500,00

 0,00
 0,77
 0,77

 0,00
 0,77

 -2.499,23

 0,00
 0,00
 0,00

 -2.499,23
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COMUNE DI  CORTENO GOLGI

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 3: Entrate extratributarie
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 60,00
 60,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -60,00

 0,00
 0,00
 0,00

 -60,00

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 45.792,01

 181.450,00
 227.242,01

 34.393,00
 113.427,04
 147.820,04

 -5.609,01
 166.079,46
 -79.421,97

 5.790,00
 52.652,42
 58.442,42

 -15.370,54

Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 142.242,43
 932.340,00

 1.074.582,43

 6.577,06
 196.548,94
 203.126,00

 129.597,82
 617.439,67
 747.037,49

 -6.067,55
 813.988,61

 -327.544,94
 -118.351,39

30000

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 10.730,50
 10.730,50

 0,00
 10.730,50
 10.730,50

 0,00
 0,00
 0,00

 10.730,50

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 5.362.138,50
 8.771.012,00

 14.133.150,50

 1.331.697,41
 1.068.106,69
 2.399.804,10

 -13.334,44
 6.038.636,16

 -11.733.346,40

 4.017.106,65
 4.970.529,47
 8.987.636,12

 -2.732.375,84
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COMUNE DI  CORTENO GOLGI

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 55.000,00
 15.000,00
 70.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -70.000,00

 55.000,00
 0,00

 55.000,00
 -15.000,00

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 3.840,00

 0,00
 3.840,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -3.840,00

 3.840,00
 0,00

 3.840,00
 0,00

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 11.287,49
 89.000,00

 100.287,49

 0,00
 106.097,80
 106.097,80

 0,00
 110.097,80

 5.810,31

 11.287,49
 4.000,00

 15.287,49
 21.097,80

Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 5.432.265,99
 8.875.012,00

 14.307.277,99

 4.087.234,14
 4.974.529,47
 9.061.763,61

 1.331.697,41
 1.184.934,99
 2.516.632,40

 -13.334,44
 6.159.464,46

 -11.790.645,59
 -2.715.547,54

40000

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  CORTENO GOLGI

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo
termine

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
50000

TITOLO 6: Accensione prestiti
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  CORTENO GOLGI

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6: Accensione prestiti
60200 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 1.455.000,00
 1.455.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -1.455.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 -1.455.000,00

60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 6 Accensione prestiti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 1.455.000,00
 1.455.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -1.455.000,00
 -1.455.000,00

60000

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Page 7 of 9
Maggioli S.p.A.



COMUNE DI  CORTENO GOLGI

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
70000

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 3.000,00

 480.800,00
 483.800,00

 3.000,00
 611.862,01
 614.862,01

 0,00
 613.362,01
 131.062,01

 0,00
 1.500,00
 1.500,00

 132.562,01

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 560,74

 145.000,00
 145.560,74

 560,74
 9.300,30
 9.861,04

 0,00
 9.484,99

 -135.699,70

 0,00
 184,69
 184,69

 -135.515,01

Totale TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 3.560,74
 625.800,00
 629.360,74

 0,00
 1.684,69
 1.684,69

 3.560,74
 621.162,31
 624.723,05

 0,00
 622.847,00

 -4.637,69
 -2.953,00

90000
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COMUNE DI  CORTENO GOLGI

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 5.753.008,76

 15.089.434,00
 20.842.442,76

 1.626.749,80
 5.540.319,43
 7.167.069,23

 -29.276,94
 10.891.662,20

 -13.675.373,53
 -4.197.771,80

 4.096.982,02
 5.351.342,77
 9.448.324,79

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 5.753.008,76

 20.842.442,76

 1.626.749,80
 5.540.319,43
 7.167.069,23

 -29.276,94
 10.891.662,20

 -13.675.373,53
 -4.197.771,80

 4.096.982,02
 5.351.342,77
 9.448.324,79

 22.058.823,85
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